
Fahrt	  zum	  Weihnachtsmarkt	  in	  Mannheim	  
	  

Fahrt	  von	  St.	  Ingbert	  nach	  Mannheim	  mit	  Zusteigestellen	  

Umsteigen	  in	  Kaiserslautern	  

	  

Bahnhof/Haltestelle  Datum Zeit Gleis 
Saarbrücken Hbf Sa, 07.12.13 ab 12:01   
Saarbrücken Ost   ab 12:04   
Scheidt(Saar)   ab 12:08   
St Ingbert  ab 12:13   
Kirkel   ab 12:20   
Homburg(Saar)Hbf   ab 12:27   
Kaiserslautern Hbf Sa, 07.12.13 an 12:54 8 
 
Kaiserslautern Hbf Sa, 07.12.13 ab 12:58 10 
Mannheim Hbf Sa, 07.12.13 an 14:03 10 
	  

	  

	  

	  

Rückfahrt	  von	  Mannheim	  nach	  St.	  Ingbert	  

Beispiel	  Rückfahrt19:56	  Uhr	  	  

(andere	  Rückfahrten	  möglich	  immer	  stündlich)	  

	  

Bahnhof/Haltestelle  Datum Zeit Gleis 
Mannheim Hbf Sa, 07.12.13 ab 19:56 1 
Kaiserslautern Hbf Sa, 07.12.13 an 20:59 3 
 
Kaiserslautern Hbf Sa, 07.12.13 ab 21:04 8 
Homburg(Saar)Hbf   ab 21:30   
Kirkel   ab 21:36   
St Ingbert  ab 21:44   
Scheidt(Saar)   ab 21:49   
Saarbrücken Ost   ab 21:53   
Saarbrücken Hbf Sa, 07.12.13 an 21:57   
	  


